
DODATEK č.5 
ke Smlouvě o zabezpečování komplexních služeb 

v oblasti požární ochrany a bezpečnosti práce 

NKÚ č. 17/50/2007, PB č. SD-012/03/07-RV 

1.1. Zhotovitel: 
sídlo: 

1. Smluvní strany
Požární bezpečnost s.r.o. 
Královský vršek 42 
586 O I Jihlava 

zapsána: v obchodnim rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 49762 

zastoupený: 
IČ: 

DIČ: 

bank. spojení: 
tel.: 
fax.: 

Robertem Válalem, jednatelem 
27660940 
CZ27660940 
KB Jihlava, č. ú. 862780610297 /0 I 00 
567 304 242 
567 230 350 

( dále jen „zhotovitel") 

1.2. Objednatel: 
sídlo: 

jednající: 

IČ: 

Česká republika - Nejvyšší kontrolní úřad 
Jankovcova 2 
170 04 Praha 7 
Mgr. Janou Ermlovou 
ředitelkou odboru bezpečnostního 
49370227 

bank. spojeni: ČNB Praha 1, č.ú. 30027001/0710 
tel.: 233 045 276 
fax.: 233 045 651 

( dále jen „objednatel") 

uzavírají dodatek č. S k výše uvedené smlouvě o dílo: 

I. Tímto dodatkem se měni příloha č. 2 smlouvy.

II. Ostatni ustanovení smlouvy ve znění dodatku I až 4 se nemění. Dodatek je vyhotoven
ve čtyřech výtiscích s platností originálu, dva pro zhotovitele a dva pro objednatele.

III. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

V Praze dne: 

Za objednatele: 

#lt�� 
• 

-.;-., , , , v ··················· · ········Nej"-'Y-�S-1··konlroln1 urnd
Mgr. Ja Ermlová J,rnk ()\ co, ,1 :2 

ředitelka odboru bezpečnostnílló'O 0--t Pr�1ha 7 
(23) 

Za zh::::::: l:.,��t u.o. 

• • • • • • • • • • • • • • ·l<rBiollS"'o<!;J"\"r!!ie<- 42· • • • • • • 

Ro6ati: IV á,l'JJava 
,r�!,- , s3 304 242 

).lfflllQtpt ?-=lO ::150 @ 
1nfu, bU6 934 924. ,-.ww.vwzbro1na.cz 
IČ, 27660!]40. DIČ, CZ27660!J40 



Specifikace cen za poskytování komplexních služeb 
v oblasti PO a BOZP 

N Poradenská a metodická činnost v oblasti PO a BOZP: 
42 000,- Kč včetně DPH 50 400,- Kč 

BI Zabezpečeni dokumentačního systému PO a BOZP, pracovních úrazů: 
28 800,- Kč včetně DPH 34 560,- Kč 

Cl Provádění preventivních prohlídek včetně projednání s objednatelem: 
28 000,- Kč včetně DPH 33 600,- Kč 

Dl Školeni vedoucích zaměstnanců a zaměstnanců v PO a BOZP: 
47 500,- Kč včetně DPH 57 000,- Kč 

EI Prováděni operativních činností při řešeni mimořádných událostí: 
8 500,- Kč včetně DPH 10 200,- Kč 

Příloha č. 2 

FI Poradenská a metodická činnost v oblasti zajišťováni pracovnělékařských služeb, 
posouzeni pracoviště při výkonu práce mimo pracoviště zaměstnavatele 

15 000,- včetně DPH 18 000,- Kč 

CELKEM: 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

datum vystavení 
30.01. 
28.02. 
30.03. 
30.04. 
30.05. 
30.06. 
30.07. 
30.08. 
30.09. 
30.10. 
30.11. 
10.12. 12 

CELKEM 

169 800,- Kč včetně DPH 203.760,- Kč 

Splátkový kalendář 

datum splatnosti 
14.02. 
14.03. 
14.04. 
14.05. 
14.06. 
14.07. 
14.08. 
14.09. 
14.1 o.
14.11. 
14.12. 
20.12. 

Kč bez DPH 
14.150,00 
14.150,00 
14.150,00 
14.150,00 
14.150,00 
14.150,00 
14.150,00 
14.150,00 
14.150,00 
14.150,00 
14.150,00 
14.150,00 

169.800,00 

KčCELKEM 
16.980,00 
16.980,00 
16.980,00 
16.980,00 
16.980,00 
16.980,00 
16.980,00 
16.980,00 
16.980,00 
16.980,00 
16.980,00 
16.980,00 
203.760,00 

Požární bezpečnost s.r.o. 
l�rálovSkfd vršek 42' 
CjR'7 ni lihlava
tel., 567 304 2'42'
fax, 557 2-:m 35n 8) 

,nfo, 606 934 92'4. \\\\W.V�f7broina.cz 
,C 27660940. DIČ, CZ2756094lJ 


	S19047182_Dodatek%205

